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Basın Açıklaması 
Suriyeli Çocuklar ve Paramparça Olmuş Cesetler! 

Yardımlarına Koşacak, Zorba Beşşar ve Düşmanlarının Zulmünü Def Edecek Kimse Yok Mu? 
 
20 Ekim 2021 Çarşamba günü Esed güçleri, sivillerin yaşadığı Eriha ilçesini topçu saldırılarıyla hedef aldı. 

Bir okulun yakınına düşen havan topunda, aralarında Arapça dil öğretmeni ve bir çocuk olmak üzere çok 
sayıda sivil şehit düştü. Çocuk, sırtında çantayla okula giderken saldırıya yakalandı. İlçenin çeşitli 
mahallelerinde başka çocuklar ve siviller de yaşamını yitirdi. Yaklaşık 30 sivil yaralandı. (Shaam News Network) 

 
Gaddar Esed rejimi ve Haçlı Rus güçleri, İdlib’in güneyinde bulunan Eriha ilçesi sakinlerine karşı yeni bir 

katliam işlemiştir. Masum çocuklar ve kadınlar hakkında ne bir anlaşma ne de bir yakınlık gözetiyorlar. 
Bilerek büyük şehirleri özellikle yoğun kalabalıkların yaşadığı Eriha ilçesini hedef alıyorlar. Eriha’da 50 
binden fazla sivil yaşıyor. Güney İdlib’in en kalabalık ilçesidir. Esed ve Rus güçleri, sivilleri göçe zorlamak 
için bu hedeflere gelişigüzel topçu saldırıları düzenliyor. 

  
Bu katliam, güya çözüm bulmak için uluslararası toplumun gözetiminde rejimle müzakerede bulunan 

muhaliflerin bu iddialarının kocaman bir yalan olduğunu ortaya koyuyor. Yine bu katliam, uluslararası 
toplumun genel olarak Eriha ve Suriye halkına karşı mücrim Beşşar ve Rusya ile gizli işbirliği içinde olduğunu 
gösteriyor. Sivillere karşı işlenen suçlar ve katliamların hesabı sorulmuyor, yasal kovuşturmalar olmuyor. 
Uluslararası sistem, masum çocukların yardım çığlıklarını ve çağrılarını umursamıyor, ilgilenmiyor. İşlenen 
katliamlara sessiz kalıyor. Suriye’de Müslüman çocukların başına gelenleri görmüyor, duymuyor, harekete 
geçmiyor. Gerçi bu yeni değil; Keşmir, Orta Afrika ve diğer İslam ülkelerinde Müslüman çocukların maruz 
kaldığı katliamlar ve boğazlamalar, İslam ve Müslüman düşmanı politikalarının en açık kanıtıdır. 
Müslümanlara ve insanlığa sefalet ve cefa tattıran uluslararası sistem, sorunlara ve krizlere çözüm ve tedaviler 
bulamayacak kadar zavallı! 

 
Ey Eriha halkı! Müzakere ve çözüm iddiaları zaman kaybı değil mi? Şehit sayısı ve ölüm oranları giderek 

ağırlaşmıyor mu? Muhaliflerin art niyeti ve köhne çabaları daha ifşa olmadı mı? Uluslararası kararların esareti 
altındaki ve uluslararası kararlardan ve sistemin döngüsünden dışarı çıkamayan bu kimselerden çözüm mü 
bekliyorsunuz? Prangalar altındaki kişilerden çözüm mü bekliyorsunuz? 

 
Ey İdlib’teki kardeşlerimiz ve çocuklarımız! Rusya’nın Esed rejimini desteklediği aşikâr. Dahası Esed 

rejimi, Rusya’dan her tarafı yakıp yıkmasını ve kan gölüne çevirmesini istemiştir. Rusya’nın Suriye 
müdahalesi, çıkarlarını korumaya, doğal kaynakların kontrolünü ele geçirmeye, kara, hava ve deniz üslerinin 
güvenliğini sağlamaya dönüktür. Suriye’deki üsleri, Doğu Akdeniz’de uzun vadeli varlığına olanak 
sağlayacaktır. Esed rejiminin muhafazası, Rusya’nın askeri varlıkları için meşru bir gerekçedir. Rusya siyasi 
çözümden yana değil, çünkü o zaman Suriye’ye müdahaleyle elde ettiği ayrıcalıklarını kaybedecektir. 
Kanların kutsallığını ihlal edenlerden, masum çocukların katliamında ustalaşanlardan ve yıkım politikası 
izleyenlerden ne bekliyorsunuz? 

 
Ey Eriha halkı! Mübarek devriminizin üzerinden yıllar geçti. Çeşitli çözümleri deneyimlediniz ve bazı 

anlaşmalar yaptınız. Fakat durumunuz değişti mi? Rejim değişti mi? 
 
Durumunuzu değiştirmek için devrime kalktınız. Pekâlâ devrimin hedeflerine erişildi mi? “Allah için Allah 

için” devrim sloganları attınız. Peki, öyle mi oldu? Devrim, gidişatından saptı, gidişatına geri döndürün. Allah 
için devrime kalkın. İlahi sistem ve hükümlerinin uygulanmasına çağırın. Allah’ın dinine yardım etmek, 
yönetimini geri getirmek ve yeryüzünde bozgunluk çıkaran yozlaşmış laik kapitalist sistemin kökünü 
kazımak için yarışın.  
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Ey ümmetin samimi çocukları! Ey güç ve kuvvet ehli! İçinizde, güçsüzlerin ve masum çocukların 
çağrısına yanıt verecek adam akıllı biri yok mu? Aranızda, bu dine yardım etmek ve kelimesini yüceltmek için 
samimiyetle çalışanlara arka çıkacak birileri yok mu?  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْ  يَا أَيُّهَا رُونَ نَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
İslam ümmeti, vitaldir, ölmez. Ümmet arasında samimi ve ümmet düşkünü çocukları mutlaka olacaktır. 

Allahım, ümmete en kısa zamanda izzetini geri getirecek ve çocuklarını koruyacak birilerini bahşet.  
 
 

 


